
 
 

   
Приложение № 1 

к протоколу заседания 
Правления Региональной службы 

по тарифам Ростовской области 
от 29.06.2020 №  27  

 
 

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ 
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
29.06.2020        г. Ростов-на-Дону                     № 27/1 

 
 

О внесении изменения в постановление Региональной службы по тарифам 
Ростовской области от 29.08.2019 № 39/3 «Об установлении нормативов 

потребления коммунальных услуг по холодному водоснабжению, горячему 
водоснабжению, водоотведению на территории Ростовской области» 

 
В целях соблюдения предельных (максимальных) индексов изменения 

размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги по муниципальным 
образованиям Ростовской области Региональная служба по тарифам Ростовской 
области, 

 
                                                 постановляет: 

 
1. Внести изменение в пункт 3 постановления Региональной службы по 

тарифам Ростовской области  от 29.08.2019 № 39/3 «Об установлении нормативов 
потребления коммунальных услуг по холодному водоснабжению, горячему 
водоснабжению, водоотведению на территории Ростовской области», заменив 
цифры «01.07.2020» цифрами «01.10.2020». 

2. Постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу 
в установленном порядке.  

 
 

И.о. руководителя  
Региональной службы по тарифам  
Ростовской области                С.М. Сергеева 
 


